- 1 -

浙音〔2025〕8 号

浙江音乐学院关于公布 2024 年度
专业技术职务聘任结果的通知

各单位、部门：

根据《浙江音乐学院专业技术职务评聘实施办法》（浙音

﹝2024﹞98 号），经 2025 年 1 月 9 日学院专业技术职务评聘委

员会评议通过，院长办公会、党委会审定，同意聘任温和等 4 位

同志为正高级专业技术职务、张一琼等 10 位同志为副高级专业

技术职务、佴晓冬等 22 位同志为中级专业技术职务，聘任时间

从 2025 年 1 月 9 日起。现将具体聘任人员名单通知如下：

序号 姓名 聘任职务 聘任岗级 备注

1 温和 教授 专技四级 高校教师系列

2 金美玲 教授 专技四级 高校教师系列

3 金瑶 教授 专技四级 高校教师系列

浙江音乐学院文件

- 2 -

4 徐承 教授 原岗级不变 高校教师系列（转评）

5 张一琼 副教授 专技七级 高校教师系列

6 吴雯怡 副教授 专技七级 高校教师系列

7 娄洋 副教授 专技七级 高校教师系列

8 高艺璇 副教授 专技七级 高校教师系列

9 高众 副教授 专技七级 高校教师系列

10 李乐夫 副教授 专技七级 高校教师系列

11 王文婧 副教授 专技七级 高校教师系列

12 张磊 副教授 专技七级 高校教师系列

13
YANG LI

(李杨)
副教授 外籍参照评聘

14 吴澹宁 高级工程师 专技七级 工程系列

15 佴晓冬 讲师 专技十级 高校教师系列

16 沈贝贝 讲师 专技十级 高校教师系列

17 白洋 讲师 专技十级 高校教师系列

18 齐浩君 讲师 专技十级 高校教师系列

19 陈晓俊 讲师 专技十级 高校教师系列

20 李秋竹 讲师 专技十级 高校教师系列

21 孟婷婷 讲师 专技十级 高校教师系列

22 耿伟杰 讲师 专技十级 高校教师系列

23 张怡 讲师 专技十级 高校教师系列

24 范瑜 讲师 原岗级不变 高校教师系列（转评）

25 赵珏若楠 讲师 原岗级不变 高校教师系列（转评）

26 斯陈骏 讲师 原岗级不变 高校教师系列（转评）

- 3 -

27 黄紫橙 讲师 高校教师系列（委托）

28 许丹芸 讲师 专技十级 学生思政教育系列

29 王辉 讲师 专技十级 学生思政教育系列

30 高梓馨 讲师 专技十级 学生思政教育系列

31 薛平川 讲师 专技十级 学生思政教育系列

32 倪天宇 讲师 专技十级 学生思政教育系列

33 冯梦洁 讲师 专技十级 学生思政教育系列

34 孙锐 讲师 专技十级 学生思政教育系列

35 李源 讲师 专技十级 学生思政教育系列

36 谢雅倩 会计师 专技十级 会计系列

特此通知！

浙江音乐学院

2025 年 1 月 23 日

浙江音乐学院办公室 2025 年 2 月 21 日印发